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Manglende tilluft.
‑ Bad 1.etg på grunn av sprekk i veggflis. Ikke synlig  
klemming av slukmansjett i sluk. Alder/ slitasje på  
tettesjikt og sluk. Fuktskader på grunn av vannsøl på  
baderomsinnredning. Mangler tilluft.
‑ Bad 2.etg på grunn av svake fallforhold til sluk og noe  
ufagmessig utførelse. Alder på sluk. 
Mangler tilluft under dør. 
‑ Bad 3.etg på grunn av svake fallforhold til sluk, knust  
gulvflis under servantskap, flislagt kasse for plassering  
av vaskemaskin er noe løs. Alder på tettesjikt/ overflater.  
Fuktskader på baderomsinnredningen på grunn av  
vannsøl. 

Bygningsdeler vurdert med TG3:
‑ Vindu i felles gang 2.etg på grunn av råteskade i karm  
samt synlig vanninntrengning.
‑ Yttervegger på grunn av påvist vannansamling ved  
fasade inngangsparti.
‑ Loft på grunn av synlige tegn til utettheter.
‑ Ikke etablert takstige.
‑ Etasjeskille og gulv på grunn på bakgrunn av skjevheter  
og måleavvik større enn krav.
‑ Bad 1.etg på grunn av motfall til sluk og ingen fuktsikker  
oppkant ved dør.

Øvrig  
informasjon
Adresse
Damsgårdsallmenningen 7, 5160 LAKSEVÅG

Gnr. 153, bnr. 61, ideell andel 1/ 1
 i Bergen kommune.

Selger
 Damsgårdsallmenningen 7 AS

Energimerke
Energikarakter: G

Energifarge: Rød

Info energiklasse
Se fullstendig energiattest fra selger som vedlegg til  
salgsoppgave. Megler påtar seg ikke ansvar for  
informasjonen som fremgår av energiattesten.

Oppvarming
Boligen har følgende oppvarmingskilder:
‑ Varmekabler på bad med unntak av bad i 2.etasje 
‑ Ellers elektrisk oppvarming
 
Hvis et rom på visningen mangler fast installert  
oppvarmingskilde, vil ikke dette bli inkludert i handelen.

Regulering
Regulerings og arealplaner: Eiendommen ligger i et  
uregulert område, men er i kommuneplanens arealdel  
2018 datert 19.06.2019 avsatt til byfortettingssone.

Hensynssoner i kommuneplan: 
‑ Kulturmiljø ‑ Historiske senter Laksevåg, dekningsgrad  
100%
‑ Faresone ‑ Brannsmitte, dekningsgrad 100%
‑ Gul faresone ‑ luftkvalitet, dekningsgrad 100%
‑ Gjennomføringssone ‑ Omforming Laksevåg,  
dekningsgrad 100%

Planer i nærheten av eiendommen:
‑ PlanID: 71740000. Kommuneplanens arealdel KPA 2027.  
Bystyret legger til grunn at revisjon av  
KPA‑bestemmelsene skal sluttføres med vedtak Bystyret  
i første kvartal 2027. Hovedmålet med revisjon av  
KPA‑bestemmelsene er forenkling, fortgang og  
forutsigbarhet i plan‑ og byggesaksprosesser, for å sikre  
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gode boliger og nabolag. 
‑ PlanID: 64090000. Kommunedelplan for  
kollektivsystemet fra Bergen sentrum til Bergen vest.  
Planforslaget går ut på at kollektivsystemet mellom  
Bergen sentrum og Bergen vest anbefaler et helhetlig og  
overordnet kollektivsystem med både buss og bybane. 
‑ PlanID: 64940000. Laksevåg/ Bergenhus. Gnr 153 gnr 1,  
Laksevåg verftsområde 2. Planforslaget er en  
detaljregulering. Planen skal regulere framtidig bruk og  
utvikling av det gamle verftsområdet — blant forslag og  
mediedekning nevnes utvikling til ny bydel med boliger,  
næring og byfunksjoner

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
Eiendom 153/ 277. Stort frittliggende boligbygg på 5 etg.  
el. mer. Tiltaket er igangsatt og gjelder bruksendring fra  
tilleggsdel til hoveddel. Datert 15.10.2025.

Eiendommen er berørt av Eviny Termo AS sitt  
konsesjonsomra°de for fjernvarmeanlegg.

For mer informasjon om reguleringsforhold, kontakt  
megler eller søk på saksnummer, adresse eller gårds‑ og  
bruksnummer på Plan‑ og bygningsetatens hjemmeside.

Tinglyste heftelser
Tinglyste heftelser og rettigheter: På eiendommen er det  
tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny  
hjemmelshaver:

4601/ 153/ 61:
17.06.1871 ‑ Dokumentnr: 900041 ‑ Bestemmelse om veg
Megler har funnet servitutten i gammel grunnbok, men  
har ikke lykkes med å finne servitutten i pantebok.

01.08.1871 ‑ Dokumentnr: 900038 ‑ Bestemmelse om veg
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